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Vista la Resolució rectoral núm. 03399/2022 amb data 
de 21 de desembre de 2022, publicada en el BOUMH 
el 21 de desembre de 2022, mitjançant la qual es 
convoquen places per participar en el X Programa de 
voluntariat de cooperació internacional al 
desenvolupament de la UMH a Ruanda-Estiu 2023. 
(Conveni UMH-GVA ref. Solcif/2022/0005). 
 
Publicat el dia 14 de febrer el llistat provisional de 
sol·licituds admeses i excloses, i una vegada finalitzat 
el termini de 10 dies hàbils concedit per a l’esmena de 
sol·licituds. 
 
El Vicerectorat de Relacions Internacionals procedeix a 
publicar: 
 
- El llistat definitiu de sol·licituds admeses i excloses 
(annex I). 
 
Es convoca les persones definitivament admeses a les 
entrevistes a les quals es refereix la base 8.1.6 de la 
convocatòria esmentada, que tindran lloc els dies 9, 10 
i 13 de març a la Sala de Graus situada a la planta 
primera de l’edifici La Gàl·lia del campus d’Elx, en els 
horaris que s’indiquen en l’annex II. 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no es pot interposar un recurs contenciós administratiu 
fins que siga aquest resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

Vista la Resolución Rectoral n.º 03399/2022 de fecha 
21 de diciembre de 2022, publicada en el BOUMH el 
21 de diciembre de 2022, mediante la que se 
convocan plazas para participar en el X Programa de 
Voluntariado de Cooperación Internacional al 
Desarrollo de la UMH en Ruanda-Verano 2023 
(Convenio UMH-GVA ref. Solcif/2022/0005). 
 
Publicado el día 14 de febrero el listado provisional de 
solicitudes admitidas y excluidas, y una vez finalizado 
el plazo de 10 días hábiles concedido para la 
subsanación de solicitudes. 
 
El Vicerrectorado de Relaciones Internacionales 
procede a publicar: 
 
- El listado definitivo de solicitudes admitidas y 
excluidas (anexo I). 
 
Se convoca a las personas definitivamente admitidas a 
las entrevistas a las que se refiere la base 8.1.6 de la 
citada convocatoria, que tendrán lugar los días 9, 10 y 
13 de marzo en la Sala de Grados situada en la planta 
primera del edificio La Galia del campus de Elche, en 
los horarios que se indican en el anexo II.  
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso- Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL VICERECTOR DE RELACIONS INTERNACIONALS 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina
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ANNEX I 
 

LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES 

 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 
 
 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 
***7789** ASENSI ABAD, LUCÍA 
***8691** BELTRÁN PAYÁ, PABLO 
***7236** BOYER MORA, CARLOTA 
***5241** CABANES GARCÍA, CARMEN 
***0097** CARTAGENA CRESPO, ANA 
***0277** CAVERO RUBIO, JOSÉ ANTONIO 
***8439** CERRO TARDÓN, ROCÍO DEL PILAR 
****4806* COUSIN, LAURINE CHLOE LEA 
***4369** DÍAZ NAVARRO, MARÍA DEL MAR 
***0358** DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA CAROLINA 
***4350** GALÁN LUQUE, TERESA 
***2946** GARCÍA GRACIA, ESTER 
***8811** GARCÍA MASIA, BEATRIZ 
***2175** GASCÓN MARTÍNEZ, JORGE 
***0637** GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA 
***3185** GÓMEZ GIMÉNEZ, DIEGO 
***8145** GUILLEM LLUECA, PAULA 
***3094** HABA VERDEJO, MARÍA 
***9816** MARTÍNEZ JORDÁ, MÓNICA 
***7336** NAVARRO ARANDA, NOELIA 
***3361** NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA 
***5362** PÁSTOR MÉNDEZ, MARÍA AZUCENA 
***8486** PRATS MUÑOZ, ROSALÍA 
***7388** PUIG GARCÍA, MARTA 
***7992** RAMÓN-BORJA GARCÍA, FERNANDO 
***4467** RAMOS RINCÓN, JOSÉ MANUEL 
***7451** RODRIGO MASANET, RAQUEL 
***8654** SEBASTIÁN YAGÜES, ADRIANA 
***3446** VALERA GONZÁLEZ, SARA MICHELLE 
***4946** VELASCO PINTANELL, ALICIA 
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SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE  
 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE MOTIVOS EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

***3554** ESCARDO MOLINA, ANA ELISA 
-No aporta proyecto requerido clausula 6.4 y 5 
-No aporta el video requerido clausula 6.4 

***5417** ESPÍN GUIRAO, MARAVILLAS 
-No aporta proyecto requerido clausula 6.4 y 5 
-No aporta el video requerido clausula 6.4 

***7251** 
MARTÍNEZ ESPINOSA, 
ALEXANDER 

-No aporta C.V 
-No aporta certificado de idioma 

***6893** PADILLA ARCAS, ÓSCAR 

-No aporta proyecto requerido clausula 6.4 y 5 
-No aporta el video requerido clausula 6.4  
-No aporta certificado de idioma 
-No aporta Anexo II 

***1728** 

 
 
SAMPER SÁEZ, CARLOS 

-No aporta proyecto requerido clausula 6.4 y 5 
-No aporta el video requerido clausula 6.4  
-No aporta certificado de idioma 
-No indica periodo de estancia en Anexo II 
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ANNEX II 
 

CONVOCATÒRIA A ENTREVISTES 

ANEXO II 
 

CONVOCATORIA A ENTREVISTAS 
 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE MES 
ELEGIDO 

DÍA 
ENTREVISTA 

HORARIO 

***7789** ASENSI ABAD, LUCÍA A 9 marzo 09:00 
***0277** CAVERO RUBIO, JOSÉ ANTONIO A 9 marzo 09:30 
***8439** CERRO TARDÓN, ROCÍO DEL PILAR A 9 marzo 10:00 
****4806* COUSIN, LAURINE CHLOE LEA A 9 marzo 10:30 

***0358** DOMÍNGUEZ GUERRERO, LAURA 
CAROLINA A 9 marzo 11:30 

***2946** GARCÍA GRACIA, ESTER A 9 marzo 12:00 
***2175** GASCÓN MARTÍNEZ, JORGE A 9 marzo 12:30 
***9816** MARTÍNEZ JORDÁ, MÓNICA A 9 marzo 13:00 
***7388** PUIG GARCÍA, MARTA A 9 marzo 13:30 
***3446** VALERA GONZÁLEZ, SARA MICHELLE A 9 marzo 14:00 
***8691** BELTRÁN PAYÁ, PABLO J 10 marzo 09:00 
***5241** CABANES GARCÍA, CARMEN J 10 marzo 09:30 
***4369** DÍAZ NAVARRO, MARÍA DEL MAR J 10 marzo 10:00 
***3185** GÓMEZ GIMÉNEZ, DIEGO J 10 marzo 10:30 
***7336** NAVARRO ARANDA, NOELIA J 10 marzo 11:30 
***3361** NAVARRO SANTOS-OLMO, NATALIA J 10 marzo 12:00 
***8486** PRATS MUÑOZ, ROSALÍA J 10 marzo 12:30 
***4467** RAMOS RINCÓN, JOSÉ MANUEL J 10 marzo 13:00 
***8654** SEBASTIÁN YAGÜES, ADRIANA J 10 marzo 13:30 
***7236** BOYER MORA, CARLOTA J o A 10 marzo 14:00 
***0097** CARTAGENA CRESPO, ANA J o A 11 marzo 09:00 
***4350** GALÁN LUQUE, TERESA J o A 11 marzo 09:30 
***8811** GARCÍA MASIA, BEATRIZ J o A 11 marzo 10:00 
***0637** GIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALICIA J o A 11 marzo 10:30 
***8145** GUILLEM LLUECA, PAULA J o A 11 marzo 11:30 
***3094** HABA VERDEJO, MARÍA J o A 11 marzo 12:00 
***5362** PÁSTOR MÉNDEZ, MARÍA AZUCENA J o A 11 marzo 12:30 
***7992** RAMÓN-BORJA GARCÍA, FERNANDO J o A 11 marzo 13:00 
***7451** RODRIGO MASANET, RAQUEL J o A 11 marzo 13:30 
***4946** VELASCO PINTANELL, ALICIA J o A 11 marzo 14:00 
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